
REPLACE FRIES WITH A POUTINE, HOUSE SALAD OR
ONION RINGS FOR AN ADDITIONAL 5$!

ADD EXTRA PATTY FOR ONLY 3$

STARTERS

MENU

BURGERSSALADS

GOOD MAN                                                       18

Arugula, Romaine lettuce, Walnuts,
Cranberries, Goat cheese, House dressing,
Balsamic reduction

CHICKEN OR STEAK CAPRESE                   18

Choice of meat, Cucumbers, Tomatoes, Olives,
Iceberg lettuce, Bocconcini, Arugula, Olive oil,
Balsamic vinegar, Balsamic reduction

CAESAR                                                               14

Romaine lettuce, Bacon, Croutons, Caesar
dressing, Parmesan cheese

(Add Chicken 4$) 

GOOSE BASKET                                               18

SOLARIS                                                              14

Romaine lettuce, Tomatoes, Mushrooms,
Olives, Green peppers, Arugula, Onions,
Cucumbers, House dressing

(Add Chicken +4$) 
(Add Tuna +4$)

DAN THE MAN                                                  18

Grilled spicy chicken breast, Grilled peppers,
Mushrooms, Onions, Romaine lettuce,
Cucumbers, Eggplants, House dressing

SANTE FE                                                           18

Grilled chicken breast, Romaine lettuce,
Tomatoes, Olives, Corn chips, Cheddar cheese,
Sante Fe Dressing

CHEESEBURGER                                         14

Mustard, Ketchup, Mayonnaise,
Lettuce, Tomatoes, Onions, Pickles,
Cheddar cheese

HAMBURGER                                                13

Mustard, Ketchup, Mayonnaise,
Lettuce, Tomatoes, Onions,
Pickles

BACON CHEESEBURGER                         15

Mustard, Ketchup, Mayonnaise, Lettuce,
Tomatoes, Onions, Pickles, Bacon,
Cheddar cheese

CHICKEN BURGER  (911)                           17

Lettuce, Tomatoes, Spicy mayonnaise, Pickles,
911 sauce

VEGGIE BURGER                                         17

Mustard, Ketchup, Mayonnaise,
Lettuce, Tomatoes, Onions, Pickles,
Cheddar cheese

CHICKEN BURGER                                      17

Lettuce, Tomatoes, Mayonnaise,
Pickles

HAMBURGER STEAK                                  17

Grilled onions, Mushrooms,
Gravy

5
7
8
8
8
8
8

French fries
911 French fries
Onion rings
Sweet potato fries
Mozzarella sticks (4)
Jalapeño poppers (4)
Fried pickles

Mac N’ cheese poppers (6)
Fried zucchinis
House salad 
Caesar salad
Chorizo sausage
Chicken popcorn
911 Chicken popcorn

8
8
8
8
8
8
9

Solaris

CLASSIC NACHOS 16

Fried zucchini, Fried pickles, Mac N’ cheese
poppers, Jalapeño poppers, Mozzarella sticks

PARTY PLATTER 40

CHARCUTERIE PLATTER

Assorted cold cuts, Cheese,
Olives, Italian bread

25

Grilled spicy chicken breast, Sausage, Grilled
peppers, Mushrooms, Onions, Romaine
lettuce, Cucumbers, Eggplants, House dressing

Onions, Green peppers, Tomatoes, Black olives,
Jalapeño peppers, Cheddar cheese, Mozzarella cheese

WHITE FOCACCIA 

With italian herbs

10

ALL BURGERS ARE SERVED WITH FRIES



Grilled chicken breast, Lettuce,
Tomatoes, Mayonnaise, Bacon

(Served with a side 
of coleslaw & fries)

PANINI/SUBS

PIZZA

CHICKEN WINGSPOUTINE

EXTRAS

Cheese
Pepperoni or Sausage
Steak
Bacon
Chicken
Tuna
Arugula
Anchovies
Marinated Eggplants
Sundried Tomatoes
Fresh Vegetables

4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
2

BBQ sauce
Spicy mayonnaise
Mayonnaise
Ranch
Hot sauce
911 sauce
Honey mustard 
Salsa
Sour cream
Tomato sauce
Gravy

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

MEATLOVERS                                       19

Tomato sauce, Pepperoni, Bacon,
Italian sausage, Mozzarella cheese

TUNA & OLIVES                                    17

Tomato sauce, Olives, Tuna,
Mozzarella cheese

CHEESE                                                   15

Tomato sauce, Mozzarella cheese

PEPPERONI                                            16

Tomato sauce, Pepperoni,
Mozzarella cheese

VEGETARIAN                                        17

Tomato sauce, Mushrooms, Green
oeppers, Onions, Black olives,
Cherry tomatoes, Mozzarella
cheese

ALL DRESSED                                       17

Tomato sauce, Pepperoni,
Mushrooms, Green peppers,
Mozzarella cheese

ANCHOVIES                                          17

Tomato sauce, Anchovies,
Mozzarella cheese, Cherry
tomatoes

ARUGULA                                               17

Arugula, Mozzarella cheese,
Asiago, Balsamic reduction

(Add Prosciutto 3$) 

TOMATO BOCCONCINI                     18

Tomato sauce, Basil, Tomatoes,
Mozzarella cheese, Bocconcini,
Balsamic reduction 

PHILLY CHEESE STEAK                      18

Tomato sauce, Steak, Grilled onions,
Mozzarella cheese, Cheddar cheese

SAUSAGE PEPERONATA                   18

Tomato sauce, Italian sausage,
Mozzarella cheese, Grilled onions,
Red peppers

(Can be replaced with chicken at no extra cost) 

CALABRESE                                           18

Tomato sauce, Mozzarella cheese,
Soppressata, Italian spicy sausage

911 PIZZA                                                 19

Tomato sauce, Cheese, Soppressata,
Italian sausage, 911 sauce

Poutine
Chicken poutine
Popcorn chicken poutine
911 Popcorn chicken poutine

11
15
15
16

$17‌

Grilled italian sausage, Red
peppers, Onions, Lettuce,
Marinated eggplants

ITALIAN SAUSAGE

FAMOUS PHILLY STEAK

Grilled steak, Green peppers,
Onions, Mushrooms, Mozzarella
cheese

TOMATO BOCCONCINI

Bocconcini, Arugula, Tomatoes,
Basil, Olive oil, Balsamic reduction

CHICKEN PARMIGIANA

Tomato sauce, Mozzarella cheese,
Arugula, Basil, Asiago cheese, Hot Peppers
(optional)

TUNA

Tuna, Cucumbers, Lettuce, Tomatoes,
Black olives, Green peppers,
Mushrooms, Onions, Mayonnaise

PROSCIUTTO BOCCONCINI

Prosciutto, Bocconcini, Arugula,
Tomatoes, Olive oil, Balsamic
reduction, BasilSTEAK & PEPPERONI

Grilled steak, Pepperoni, Red
peppers, Onions, Lettuce, Tomatoes,
Cheddar cheese, Mozzarella cheese,
House dressing

GRILLED CHICKEN

Grilled chicken, Lettuce, Tomatoes,
Mayonnaise

CHICKEN MILANESE       

Lettuce, Tomatoes, Marinated
eggplants, Basil, Mayonnaise,
House dressing, Hot peppers
(optional)

TOSSED 
911

TOSSED 
BBQ

12
23
33

13
25
36

13
25
36

Chicken Wings (8Pcs)
Chicken Wings (16 Pcs)
Chicken Wings (24 Pcs)

REPLACE FRIES WITH A POUTINE, HOUSE SALAD OR
ONION RINGS FOR AN ADDITIONAL 5$!

SOLARIS 
CLUB SANDWICH $17‌

ALL PANINI/SUBS ARE SERVED WITH FRIES



ENTRÉES

MENU

BURGERSSALADES

GOOD MAN                                                       18

Roquette, Laitue romaine, Noix de grenobles,
Canneberges, Fromage de chèvre, Vinaigrette
maison, Réduction balsamique

CAPRESE AU POULET OU STEAK               18

Choix de viande, Concombres, Tomates, Olives,
Laitue iceberg, Bocconcini, Roquette, Huile d'olive,
Vinaigre balsamique, Réduction balsamique

CÉSAR                                                               14

Laitue romaine, Bacon, Croûtons, Sauce César,
Fromage parmesan, 

(Ajouter du poulet 4$)

GOOSE BASKET                                               18

SOLARIS                                                             14

Laitue romaine, Tomates, Champignons,
Olives, Poivrons verts, Roquette, Oignons,
Concombres, Vinaigrette maison

(Ajouter du poulet +4 $)
(Ajouter du thon +4 $)

DAN THE MAN                                                  18

SANTA FE                                                           18

Poitrine de poulet grillée, Laitue romaine,
Tomates, Olives, Chips de maïs, Fromage
cheddar, Vinaigrette Santa Fe

CHEESEBURGER                                         14

Moutarde, Ketchup, Mayonnaise,
Laitue, Tomates, Oignons,
Cornichons, Fromage cheddar

HAMBURGER                                                13

Moutarde, Ketchup,
Mayonnaise, Laitue, Tomates,
Oignons, Cornichons

CHEESEBURGER AU BACON                  15

Moutarde, Ketchup, Mayonnaise, Laitue,
Tomates, Oignons, Cornichons, Bacon,
Fromage cheddar

BURGER AU POULET FRIT  (911)             17

Laitue, Tomates, Mayonnaise épicée,
Cornichons, Sauce 911

BURGER VÉGÉTARIEN                              17

Moutarde, Ketchup, Mayonnaise,
Laitue, Tomates, Oignons,
Cornichons, Fromage cheddar

BURGER AU POULET FRIT                        17

Laitue, Tomates, Mayonnaise,
Cornichons

STEAK HACHÉ                                             17
Oignons grillés, Champignons, Sauce brune

5
7
8
8
8
8
8

Frites
Frites 911
Rondeaux d'oignon
Frites patates douces
Bâtonnets de mozzarella (4)
Jalapeños farcis (4)
Cornichons frits

Macaroni au fromage en bouchées (6)
Courgettes frites
Salade maison
Salade césar
Saucisse chorizo
Poulet popcorn
Poulet popcorn 911

8
8
8
8
8
8
9

Solaris

Courgettes frites, Cornichons frits, Bouchées de
macaronis au fromage, Bouchées de jalapeños,
Bâtonnets de mozzarella

PLATEAU DE FÊTE 40

PLATEAU DE CHARCUTERIE

Viandes froides assorties,
Prosciutto, Salami, Fromage,
Olives, Pain Italien

25

Poitrine de poulet épicée grillée, Saucisse, Poivrons
grillés, Champignons, Oignons, Laitue romaine,
Concombres, Aubergines, Vinaigrette maison

Poitrine de poulet épicée grillée, Poivrons grillés,
Champignons, Oignons, Laitue romaine,
Concombres, Aubergines, Vinaigrette maison

REMPLACEZ LES FRITES PAR UNE POUTINE, SALADE MAISON OU
DES RONDELLES D'OIGNON POUR 5 $ DE PLUS !

AJOUTEZ UN GALETTE DE BOEUF POUR SEULEMENT 3 $ !

NACHOS CLASSIQUE 16
Oignons, Poivrons verts, Tomates, Olives noires,
Piments jalapeños, Fromage cheddar, Fromage
mozzarella

TOUS LES BURGERS SONT SERVIS AVEC DES FRITES.

FOCACCIA BLANCHE

Avec des herbes italien.

10



SOLARIS 
CLUB SANDWICH

Blanc de poulet, Laitue, Tomates,
Mayonnaise, Bacon

(Servis avec salade de chou et frites)

PANINI/SOUS-MARINS

PIZZA $17‌

AILES DE POULETPOUTINE

FAN DE LA VIANDE                              19

Sauce tomate, Pepperoni, Bacon,
Saucisse italienne, Fromage
mozzarella

THON ET OLIVES                                 17

Sauce tomate, Olives, Thon,
Fromage Mozzarella

FROMAGE                                              15

Sauce tomate, Fromage mozzarella

PEPPERONI                                            16

Sauce tomate, Pepperoni,
Fromage mozzarella

VÉGÉTARIEN                                         17

Sauce tomate, Champignons,
Poivrons verts, Oignons, Olives
noires, Tomates cerises, Fromage
mozzarella

TOUTE GARNIE                                    17

Sauce tomate, Pepperoni,
Champignons, Poivrons verts,
Fromage mozzarella

ANCHOIS                                               17

Sauce tomate, Anchois, Fromage
mozzarella, Tomates cerises

ROQUETTE                                            17

Roquette, Fromage mozzarella,
Asiago, Réduction balsamique

(Supplément prosciutto 3$)

BOCCONCINI À LA TOMATE            18

Sauce tomate, Basilic, Tomates,
Fromage mozzarella, Bocconcini,
Réduction balsamique

STEAK AU FROMAGE PHILLY           18

Sauce tomate, Steak, Oignons grillés,
Fromage mozzarella, Fromage
cheddar

SAUCISSE PEPERONATA                   18

Sauce tomate, Saucisse italienne,
Fromage mozzarella, Oignons
grillés, Poivrons rouges

(Peut être remplacé par du poulet sans frais
supplémentaires)

CALABRAIS                                           18

Sauce tomate, Fromage, Soppressata,
Saucisse épicée italienne

911 PIZZA                                                 19

Sauce tomate, Fromage, Soppressata,
Saucisse italienne, Sauce 911

Poutine
Poutine au poulet
Poutine au poulet popcorn
Poutine au poulet popcorn 911

11
15
15
16

$17‌

Saucisse italienne grillée, Poivrons
rouges, Oignons, Laitue,
Aubergines marinées

SAUCISSE ITALIENNE

CÉLÈBRE PHILLY STEAK

Steak grillé, Poivrons verts, Oignons,
Champignons, Fromage mozzarella

BOCCONCINI À LA TOMATE

Bocconcini, Roquette, Tomates,
Basilic, Huile d'olive, Réduction
balsamique

POULET PARMIGIANA

Sauce tomate, Fromage mozzarella,
Roquette, Basilic, Fromage asiago,
Vinaigrette maison

THON

Thon, Concombres, Laitue, Tomates,
Olives noires, Poivrons verts,
Champignons, Mayonnaise, Oignons

PROSCIUTTO BOCCONCINI 

Prosciutto, Bocconcini, Roquette,
Tomates, Huile d'olive, Réduction
balsamique, Basilic

STEAK & PEPPERONI

Steak grillé, Pepperoni, Poivrons
rouges, Oignons, Laitue, Tomates,
Fromage cheddar, Fromage
mozzarella, Vinaigrette maison

POULET GRILLÉ

Poulet grillé, Laitue, Tomates,
Mayonnaise

POULET MILANAIS

Laitue, Tomates, Aubergines
marinées, Basilic, Mayonnaise,
Vinaigrette maison

MÉLANGER 
911

MÉLANGER 
BBQ

12
23
33

13
25
36

13
25
36

Ailes de poulet (8 pièces)
Ailes de poulet (16 pièces)
Ailes de poulet (24 pièces)

REMPLACEZ LES FRITES PAR UNE POUTINE, UNE SALADE MAISON
OU DES RONDELLES D'OIGNON POUR 5 $ DE PLUS !

EXTRAS

Fromage
Pepperoni ou saucisse
Steak
Bacon
Poulet
Thon
Roquette
Anchois
Aubergines marinées
Tomates séchées
Légumes frais

4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
2

Sauce barbecue
Mayonnaise épicée
Mayonnaise
Sauce ranch
Sauce piquante
Sauce 911
Sauce moutarde au miel
Salsa
Crème fraîche
Sauce tomate
Sauce brune

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

TOUS LES PANINIS/SOUS-MARINS SONT SERVIS AVEC DES FRITES.


